Республика Алтай
Майминский район
 сельский Совет депутатов
Манжерокского сельского поселения
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

16 ноября 2018 г № 12-11
О внесении дополнений
в Правила благоустройства

      Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава МО Манжерокское сельское поселение,
Манжерокский сельский Совет депутатов
Р Е Ш И Л:
      Внести в  решение  Манжерокского сельского Совета депутатов от 17.10.2017 г № 2-4 «Об утверждении Правил благоустройства территории Манжерокского сельского поселения»  следующие дополнения:
Статью 5 Правил дополнить пунктом 2.1. следующего содержания:
«2.1.Порядок определения границ прилегающих территорий и участия, в том числе финансового, собственников и (или) иных законных владельцев зданий,строений , сооружений, земельных участков (за исключением собственников и  (или) законных владельцев помещений в многоквартирных домах, земельные участки под которыми не образованы или образованы по границам таких домов) в содержании прилегающих территорий.
Границы прилегающих территорий определяются в соответствии с порядком, установленным Законом Республики Алтай от 03.07.2018 г №42-РЗ «О порядке определения границ прилегающих территорий благоустройства территорий муниципальных образований в Республике Алтай».
       2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования на информационных стендах :
с.Манжерок,ул.Ленинская,25,
с.Озерное,ул.Центральная,7.

      Глава  Манжерокского  сельского
      поселения                                                                 А.А.Корчуганов